



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Green-Solution.DK ApS

Nordre Frihavnsgade 26, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 67 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jacob Wennecke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green-Solution.DK ApS Nordre Frihavsgade 26, st. th. 2100 København Ø  CVR-nr.: 36 44 67 14 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Wennecke, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Green Enterprise ApS CVR nr. 34049505



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.346.421 kr. mod -2.931.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.976.052 kr. mod -8.228.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.346.421</b>	<b>-2.931.968</b>
2 Personaleomkostninger	-5.167.410	-4.727.829
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.672	0
Andre driftsomkostninger	0	-83.262
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.155.339</b>	<b>-7.743.059</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.427
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-123.023
4 Øvrige finansielle omkostninger	-179.287	-367.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.976.052</b>	<b>-8.230.200</b>
3 Skat af årets resultat	0	2.040
<b>Årets resultat</b>	<b>6.976.052</b>	<b>-8.228.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.976.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.228.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.976.052</b>	<b>-8.228.160</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	0	3.050.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.688	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.688</u>	<u>3.050.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>94.688</u></b>	<b><u>3.050.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.199.800	3.829.151
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	138.760	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.220	0
	Andre tilgodehavender	1.213.050	0
	Periodeafgrænsningsposter	115.063	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.090.893</u>	<u>3.829.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.130.669</u>	<u>742.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.221.562</u></b>	<b><u>4.571.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.316.250</u></b>	<b><u>7.621.364</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	50.000	50.000
10	Overført resultat	392.226	-6.583.826
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>442.226</u></b>	<b><u>-6.533.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	800.000	3.386.866
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.651.933	4.434.456
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.045.037	5.404.054
	Anden gæld	1.377.054	929.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.874.024</u>	<u>14.155.190</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.874.024</u></b>	<b><u>14.155.190</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.316.250</u></b>	<b><u>7.621.364</u></b>
11	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.672	0
	<b>23.672</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.019.508	4.597.680
Andre omkostninger til social sikring	49.133	44.731
Personaleomkostninger i øvrigt	98.769	85.418
	<b>5.167.410</b>	<b>4.727.829</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.040
	<b>0</b>	<b>-2.040</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.934
Andre finansielle omkostninger	179.287	363.611
	<b>179.287</b>	<b>367.545</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	0	3.050.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>3.050.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>3.050.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	78.207
Tilgang i årets løb	118.360	28.500
Afgang i årets løb	0	-106.707
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>118.360</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-23.445
Årets afskrivninger	-23.672	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	23.445
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-23.672</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>94.688</b>	<b>0</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	13.000
Afgang i årets løb	0	-13.000
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	138.760	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>138.760</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-6.583.826	1.644.334
Årets overførte overskud eller underskud	6.976.052	-8.228.160
	<b>392.226</b>	<b>-6.583.826</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for kr. 2.270.000 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 47.984 pr. statusdagen.

Der er stillet kaution overfor Green Solution ApS.

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Entreprise ApS, CVR-nr. 34049505 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


